

## Lucrari de reparatie la sectorul de deservire tehnica a autobuzelor DT2

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № LOT III Echipament electric. Iluminare electrica.

Valoarea de deviz 383 994,68 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                              | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                   |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Iluminare, echipament electric</b>                                                     |      |                                       |                                       |                        |
| 1      |                             | Dulap existent N 1                                                                             | buc  | 0,0000                                | 0,00<br>0,00                          | 0,00<br>0,00           |
| 2      | 08-03-526-1                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc  | 16,0000                               | 173,60<br>70,20                       | 2 777,52<br>1 123,20   |
| 3      |                             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                  | buc  | 4,0000                                | 81,00<br>0,00                         | 324,00<br>0,00         |
| 4      |                             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                         | buc  | 4,0000                                | 188,00<br>0,00                        | 752,00<br>0,00         |
| 5      |                             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/10mA                                         | buc  | 1,0000                                | 209,00<br>0,00                        | 209,00<br>0,00         |
| 6      |                             | DIN-sina 585mm                                                                                 | buc  | 3,0000                                | 35,00<br>0,00                         | 105,00<br>0,00         |
| 7      |                             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                  | buc  | 2,0000                                | 104,00<br>0,00                        | 208,00<br>0,00         |
| 8      |                             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                  | buc  | 2,0000                                | 36,00<br>0,00                         | 72,00<br>0,00          |
| 9      |                             | Dulap existent N 2                                                                             | buc  | 0,0000                                | 0,00<br>0,00                          | 0,00<br>0,00           |
| 10     | 08-03-526-1                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete                                  | buc  | 19,0000                               | 173,60                                | 3 298,34               |

| 1  | 2               | 3                                                                                                    | 4   | 5       | 6                | 7                    |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|----------------------|
|    |                 | sau coloana, curent pina la 25 A                                                                     |     |         | 70,20            | 1 333,80             |
| 11 |                 | Intrerupator automat cu 3 poli<br>BA47-29/3/C20A                                                     | buc | 4,0000  | 81,00<br>0,00    | 324,00<br>0,00       |
| 12 |                 | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/C16A                                                     | buc | 2,0000  | 28,00<br>0,00    | 56,00<br>0,00        |
| 13 |                 | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/B10A                                                     | buc | 3,0000  | 28,00<br>0,00    | 84,00<br>0,00        |
| 14 |                 | Intrerupator automat diferential<br>I=16A ABДT34/C16/30mA                                            | buc | 1,0000  | 409,00<br>0,00   | 409,00<br>0,00       |
| 15 |                 | Intrerupator automat diferential<br>I=16A ABДT32/C16/30mA                                            | buc | 2,0000  | 188,00<br>0,00   | 376,00<br>0,00       |
| 16 |                 | DIN-sina 585mm                                                                                       | buc | 3,0000  | 35,00<br>0,00    | 105,00<br>0,00       |
| 17 |                 | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                        | buc | 2,0000  | 104,00<br>0,00   | 208,00<br>0,00       |
| 18 |                 | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                        | buc | 2,0000  | 36,00<br>0,00    | 72,00<br>0,00        |
| 19 |                 | Dulap existent N 3                                                                                   | buc | 0,0000  | 0,00<br>0,00     | 0,00<br>0,00         |
| 20 | 08-03-526-<br>2 | Automat mono-, bi-, tripolar,<br>montat pe constructii pe perete<br>sau coloana, curent pina la 100  | buc | 1,0000  | 260,69<br>104,40 | 260,69<br>104,40     |
| 21 |                 | Intrerupator automat cu 3 poli<br>BA47-29/3/C32A                                                     | buc | 1,0000  | 94,00<br>0,00    | 94,00<br>0,00        |
| 22 | 08-03-526-<br>1 | Automat mono-, bi-, tripolar,<br>montat pe constructii pe perete<br>sau coloana, curent pina la 25 A | buc | 21,0000 | 173,60<br>70,20  | 3 645,51<br>1 474,20 |
| 23 |                 | Intrerupator automat cu 3 poli<br>BA47-29/3/C20A                                                     | buc | 7,0000  | 81,00<br>0,00    | 567,00<br>0,00       |
| 24 |                 | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/C16A                                                     | buc | 2,0000  | 28,00<br>0,00    | 56,00<br>0,00        |
| 25 |                 | Intrerupator automat diferential<br>I=16A ABДT32/C16/30mA                                            | buc | 4,0000  | 188,00<br>0,00   | 752,00<br>0,00       |
| 26 |                 | Intrerupator automat diferential<br>I=16A ABДT32/C16/10mA                                            | buc | 1,0000  | 209,00<br>0,00   | 209,00<br>0,00       |
| 27 |                 | DIN-sina 585mm                                                                                       | buc | 3,0000  | 35,00<br>0,00    | 105,00<br>0,00       |
| 28 |                 | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                        | buc | 2,0000  | 104,00           | 208,00               |

| 1  | 2           | 3                                                                                                         | 4   | 5       | 6      | 7        |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 29 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                             | buc | 2,0000  | 36,00  | 72,00    |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 30 |             | Dulap existent N 4                                                                                        | buc | 0,0000  | 0,00   | 0,00     |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 31 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A            | buc | 15,0000 | 173,60 | 2 603,94 |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 70,20  | 1 053,00 |
| 32 |             | Intrerupator automat diferential I=20A ABДТ34/C20/30mA                                                    | buc | 1,0000  | 409,00 | 409,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 33 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                             | buc | 3,0000  | 28,00  | 84,00    |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 34 |             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ34/C16/30mA                                                    | buc | 1,0000  | 409,00 | 409,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 35 |             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                    | buc | 2,0000  | 188,00 | 376,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 36 |             | Intrerupator automat diferential I=10A ABДТ32/B10/30mA                                                    | buc | 1,0000  | 209,00 | 209,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 37 |             | DIN-sina 585mm                                                                                            | buc | 3,0000  | 35,00  | 105,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 38 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                             | buc | 2,0000  | 104,00 | 208,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 39 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                             | buc | 2,0000  | 36,00  | 72,00    |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 40 |             | Dulap existent N 5                                                                                        | buc | 0,0000  | 0,00   | 0,00     |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 41 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100             | buc | 4,0000  | 260,69 | 1 042,75 |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 104,40 | 417,60   |
| 42 |             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C80A                                                             | buc | 1,0000  | 334,00 | 334,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 43 |             | DIN-sina 585mm                                                                                            | buc | 1,0000  | 35,00  | 35,00    |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 44 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                             | buc | 1,0000  | 104,00 | 104,00   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 45 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                             | buc | 1,0000  | 36,00  | 36,00    |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 0,00   | 0,00     |
| 46 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИҚН-363-1У2, | buc | 1,0000  | 142,45 | 142,45   |
|    |             |                                                                                                           |     |         | 106,65 | 106,65   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                  | 4   | 5       | 6                | 7                    |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|----------------------|
|    |             | IP54                                                                                                               |     |         |                  |                      |
| 47 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                             | buc | 31,0000 | 51,86<br>50,40   | 1 607,71<br>1 562,40 |
| 48 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc | 1,0000  | 78,00<br>0,00    | 78,00<br>0,00        |
| 49 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                                                      | buc | 10,0000 | 28,00<br>0,00    | 280,00<br>0,00       |
| 50 |             | Contactator KM20-20                                                                                                | buc | 10,0000 | 212,00<br>0,00   | 2 120,00<br>0,00     |
| 51 |             | Buton Pornire/Oprire APBB/22N d22mm/230V                                                                           | buc | 10,0000 | 102,00<br>0,00   | 1 020,00<br>0,00     |
| 52 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИММІ-2-0 36 УХЛ3 IP31 | buc | 1,0000  | 142,45<br>106,65 | 142,45<br>106,65     |
| 53 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                             | buc | 13,0000 | 51,86<br>50,40   | 674,21<br>655,20     |
| 54 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc | 1,0000  | 78,00<br>0,00    | 78,00<br>0,00        |
| 55 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                      | buc | 8,0000  | 28,00<br>0,00    | 224,00<br>0,00       |
| 56 |             | DIN-sina 300mm                                                                                                     | buc | 2,0000  | 22,50<br>0,00    | 45,00<br>0,00        |
| 57 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                      | buc | 1,0000  | 104,00<br>0,00   | 104,00<br>0,00       |
| 58 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                      | buc | 1,0000  | 36,00<br>0,00    | 36,00<br>0,00        |
| 59 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24В                                                                | buc | 1,0000  | 71,77<br>64,35   | 71,77<br>64,35       |
| 60 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИММІ-2-0 36 УХЛ3 IP31 | buc | 1,0000  | 142,45<br>106,65 | 142,45<br>106,65     |
| 61 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                             | buc | 12,0000 | 51,86<br>50,40   | 622,33<br>604,80     |
| 62 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc | 1,0000  | 78,00<br>0,00    | 78,00<br>0,00        |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                             | 4   | 5       | 6                | 7                |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------|
| 63 |                 | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/B10A                                                                              | buc | 7,0000  | 28,00<br>0,00    | 196,00<br>0,00   |
| 64 |                 | DIN-sina 300mm                                                                                                                | buc | 2,0000  | 22,50<br>0,00    | 45,00<br>0,00    |
| 65 |                 | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                 | buc | 1,0000  | 104,00<br>0,00   | 104,00<br>0,00   |
| 66 |                 | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                 | buc | 1,0000  | 36,00<br>0,00    | 36,00<br>0,00    |
| 67 | 08-03-603-<br>1 | Cutie cu transformatori coboritori<br>ЯТП-0,25-220/24В                                                                        | buc | 1,0000  | 71,77<br>64,35   | 71,77<br>64,35   |
| 68 | 08-03-573-<br>4 | Dulap (pupitru) de comanda<br>suspendat, inaltime, latime si<br>adincime, mm, pina la<br>600x600x350, ИММ-2-0 36<br>УХЛ3 IP31 | buc | 1,0000  | 142,45<br>106,65 | 142,45<br>106,65 |
| 69 | 08-03-575-<br>1 | Dispozitiv sau aparat demontat<br>inainte de transportare                                                                     | buc | 12,0000 | 51,86<br>50,40   | 622,33<br>604,80 |
| 70 |                 | Intrerupator de sarcina I=40A,<br>BH32/3P/40A                                                                                 | buc | 1,0000  | 78,00<br>0,00    | 78,00<br>0,00    |
| 71 |                 | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/B10A                                                                              | buc | 4,0000  | 28,00<br>0,00    | 112,00<br>0,00   |
| 72 |                 | Intrerupator automat diferential<br>I=16A АВДТ34/С16/30mA                                                                     | buc | 1,0000  | 409,00<br>0,00   | 409,00<br>0,00   |
| 73 |                 | Intrerupator automat diferential<br>I=16A АВДТ32/С16/30mA                                                                     | buc | 2,0000  | 188,00<br>0,00   | 376,00<br>0,00   |
| 74 |                 | DIN-sina 300mm                                                                                                                | buc | 2,0000  | 22,50<br>0,00    | 45,00<br>0,00    |
| 75 |                 | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                 | buc | 1,0000  | 104,00<br>0,00   | 104,00<br>0,00   |
| 76 |                 | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                 | buc | 1,0000  | 36,00<br>0,00    | 36,00<br>0,00    |
| 77 | 08-03-603-<br>1 | Cutie cu transformatori coboritori<br>ЯТП-0,25-220/24В                                                                        | buc | 1,0000  | 71,77<br>64,35   | 71,77<br>64,35   |
| 78 | 08-03-573-<br>4 | Dulap (pupitru) de comanda<br>suspendat, inaltime, latime si<br>adincime, mm, pina la<br>600x600x350, ИММ-2-0 36<br>УХЛ3 IP31 | buc | 1,0000  | 142,45<br>106,65 | 142,45<br>106,65 |
| 79 | 08-03-575-<br>1 | Dispozitiv sau aparat demontat<br>inainte de transportare                                                                     | buc | 11,0000 | 51,86<br>50,40   | 570,47<br>554,40 |

| 1  | 2            | 3                                                                                                                                                     | 4          | 5          | 6                    | 7                      |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|----------------------|------------------------|
| 80 |              | Intrerupator de sarcina I=40A,<br>BH32/3P/40A                                                                                                         | buc        | 1,0000     | 78,00<br>0,00        | 78,00<br>0,00          |
| 81 |              | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/B10A                                                                                                      | buc        | 3,0000     | 28,00<br>0,00        | 84,00<br>0,00          |
| 82 |              | Intrerupator automat diferential<br>I=16A ABДТ34/C16/30mA                                                                                             | buc        | 1,0000     | 409,00<br>0,00       | 409,00<br>0,00         |
| 83 |              | Intrerupator automat diferential<br>I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                                             | buc        | 2,0000     | 188,00<br>0,00       | 376,00<br>0,00         |
| 84 |              | DIN-sina 300mm                                                                                                                                        | buc        | 2,0000     | 22,50<br>0,00        | 45,00<br>0,00          |
| 85 |              | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                                         | buc        | 1,0000     | 104,00<br>0,00       | 104,00<br>0,00         |
| 86 |              | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                                         | buc        | 1,0000     | 36,00<br>0,00        | 36,00<br>0,00          |
| 87 | 08-03-603-1  | Cutie cu transformatori coboritori<br>ЯТП-0,25-220/24В                                                                                                | buc        | 1,0000     | 71,77<br>64,35       | 71,77<br>64,35         |
| 88 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda<br>suspendat, inaltime, latime si<br>adincime, mm, pina la<br>600x600x350, "GEWISS"                                        | buc        | 1,0000     | 142,45<br>106,65     | 142,45<br>106,65       |
| 89 | 08-03-575-1  | Dispozitiv sau aparat demontat<br>inainte de transportare                                                                                             | buc        | 11,0000    | 51,86<br>50,40       | 570,47<br>554,40       |
| 90 |              | Intrerupator automat cu 1 poli<br>BA47-29/1/C10A                                                                                                      | buc        | 6,0000     | 28,00<br>0,00        | 168,00<br>0,00         |
| 91 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si<br>etansata                                                                                                             | 100<br>buc | 0,0600     | 4 504,50<br>3 424,50 | 270,27<br>205,47       |
| 92 |              | Priza de fisa la instalatie deschisa<br>U=250V, I16A IP22                                                                                             | buc        | 6,0000     | 48,00<br>0,00        | 288,00<br>0,00         |
| 93 |              | Cutie pentru priza IP55<br>GW27401                                                                                                                    | buc        | 6,0000     | 37,50<br>0,00        | 225,00<br>0,00         |
| 94 | 08-02-147-1  | Cablu pina la 35 kV pe constructii<br>si jgheaburi instalate, cu fixare la<br>cotituri si la sfirsitul traseului,<br>masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m      | 32,6000    | 746,01<br>522,00     | 24 319,94<br>17 017,20 |
| 95 |              | Cablu BBΓНГ-LS-3*1.5mm2                                                                                                                               | m          | 1 400,0000 | 11,80<br>0,00        | 16 520,00<br>0,00      |
| 96 |              | Cablu BBΓНГ-LS-3*2.5mm2                                                                                                                               | m          | 500,0000   | 18,40<br>0,00        | 9 200,00<br>0,00       |
| 97 |              | Cablu BBΓНГ-LS-5*2.5mm2                                                                                                                               | m          | 130,0000   | 30,45                | 3 958,50               |

| 1   | 2            | 3                                                                                                                               | 4       | 5        | 6         | 7         |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 98  |              | Cablu BBГНГ-LS-5*4mm2                                                                                                           | m       | 120,0000 | 48,20     | 5 784,00  |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 99  |              | Cablu BBГНГ-LS-5*6mm2                                                                                                           | m       | 10,0000  | 70,00     | 700,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 100 |              | Cablu BBГНГ-frlS-3*1.5mm2                                                                                                       | m       | 500,0000 | 25,00     | 12 500,00 |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 101 |              | Cablu BBГНГ-FRLS-3*2.5mm2                                                                                                       | m       | 200,0000 | 29,20     | 5 840,00  |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 102 |              | Conductor PV 1*4                                                                                                                | m       | 300,0000 | 9,40      | 2 820,00  |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 103 |              | Conductor PV 1*10                                                                                                               | m       | 100,0000 | 28,40     | 2 840,00  |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 104 | 08-03-594-6  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1              | 100 buc | 1,7500   | 9 511,31  | 16 644,80 |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 4 995,00  | 8 741,25  |
| 105 |              | Corp de iluminat WT168C LED60NW PSD L1500, 4000K, 5400lm, 50W. IP65                                                             | buc     | 60,0000  | 330,00    | 19 800,00 |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 106 |              | Corp de iluminat WT168C LED10NW PSD L600, 4000K, 1000lm, 9W. IP65                                                               | buc     | 64,0000  | 200,00    | 12 800,00 |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 107 |              | Corp de iluminat WT490C LED42S/840 PSD WB L1200, 4000K, 4200lm,26W. IP66                                                        | buc     | 39,0000  | 385,00    | 15 015,00 |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 108 |              | Corp de iluminat BY698P LED68/NW                                                                                                | buc     | 12,0000  | 1 625,00  | 19 500,00 |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 109 | 08-03-594-16 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc | 0,0300   | 7 468,00  | 224,04    |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 5 355,00  | 160,65    |
| 110 |              | Corp de iluminat DN027C G3 LED20/CW                                                                                             | buc     | 1,0000   | 223,00    | 223,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 111 |              | Corp de iluminat WL140V LED12S/840                                                                                              | buc     | 2,0000   | 230,00    | 460,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 0,00      | 0,00      |
| 112 | 08-03-596-1  | Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500                                            | 100 buc | 0,0400   | 12 381,00 | 495,24    |
|     |              |                                                                                                                                 |         |          | 8 460,00  | 338,40    |
| 113 |              | Corp de iluminat BVP150LED                                                                                                      | buc     | 4,0000   | 605,00    | 2 420,00  |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                               | 4       | 5       | 6                    | 7                    |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------------------|----------------------|
|     |             | 63/NW                                                                                                                                                                           |         |         | 0,00                 | 0,00                 |
| 114 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                                               | 100 buc | 0,1200  | 2 200,00<br>1 975,50 | 264,00<br>237,06     |
| 115 |             | Intreruptor cu doua clape 10A, 250V instalatie deschisa IP54                                                                                                                    | buc     | 12,0000 | 36,00<br>0,00        | 432,00<br>0,00       |
| 116 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                                                  | 100 buc | 0,3300  | 2 057,85<br>1 777,52 | 679,09<br>586,58     |
| 117 |             | Intreruptor cu o clapa de trecere, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54                                                                                       | buc     | 4,0000  | 30,00<br>0,00        | 120,00<br>0,00       |
| 118 |             | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54                                                                                                  | buc     | 27,0000 | 30,00<br>0,00        | 810,00<br>0,00       |
| 119 |             | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP22                                                                                                  | buc     | 2,0000  | 36,00<br>0,00        | 72,00<br>0,00        |
| 120 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                                                            | 100 buc | 0,8200  | 2 208,13<br>1 944,00 | 1 810,67<br>1 594,08 |
| 121 |             | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=250V, I=16A, IP54                                                                                                        | buc     | 46,0000 | 40,00<br>0,00        | 1 840,00<br>0,00     |
| 122 |             | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=230V, I=16A, IP67                                                                                                        | buc     | 24,0000 | 55,00<br>0,00        | 1 320,00<br>0,00     |
| 123 |             | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=400V, I=16A, IP44                                                                                                        | buc     | 12,0000 | 40,00<br>0,00        | 480,00<br>0,00       |
| 124 | 08-01-081-1 | Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 | buc     | 1,0000  | 58,26<br>50,85       | 58,26<br>50,85       |
| 125 |             | Fotorele ΦP-601                                                                                                                                                                 | buc     | 1,0000  | 90,00<br>0,00        | 90,00<br>0,00        |
| 126 |             | Cutie Y-197 YXJI4                                                                                                                                                               | buc     | 30,0000 | 18,00<br>0,00        | 540,00<br>0,00       |
| 127 |             | Capac cutie KOH-1M-04                                                                                                                                                           | buc     | 30,0000 | 8,00<br>0,00         | 240,00<br>0,00       |
| 128 | 08-02-396-  | Canal metalic pe pereti si tavane,                                                                                                                                              | 100 m   | 3,1500  | 2 547,81             | 8 025,60             |



| 1   | 2           | 3                                                                | 4     | 5        | 6                    | 7                               |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------|---------------------------------|
|     | 6           | lungime 3 m                                                      |       |          | 1 323,00             | 4 167,45                        |
| 129 |             | Canal metalic perforat 100*50mm                                  | m     | 315,0000 | 60,00<br>0,00        | 18 900,00<br>0,00               |
| 130 |             | Conector profil 100*50mm                                         | buc   | 105,0000 | 37,00<br>0,00        | 3 885,00<br>0,00                |
| 131 |             | Despartitor (перегородка) canal perforat h=50mm                  | m     | 100,0000 | 16,00<br>0,00        | 1 600,00<br>0,00                |
| 132 |             | Consola p/n prinderea canal de perete                            | buc   | 250,0000 | 36,00<br>0,00        | 9 000,00<br>0,00                |
| 133 |             | Cirlig ancora p/n prinderea canal la pod                         | buc   | 50,0000  | 48,00<br>0,00        | 2 400,00<br>0,00                |
| 134 |             | Cablu metalic (трос) d6mm                                        | m     | 30,0000  | 10,15<br>0,00        | 304,50<br>0,00                  |
| 135 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                   | 100 m | 0,1000   | 2 547,80<br>1 323,00 | 254,78<br>132,30                |
| 136 |             | Canal metalic perforat 150*50mm                                  | m     | 10,0000  | 92,00<br>0,00        | 920,00<br>0,00                  |
| 137 |             | Conector profil 150*50mm                                         | buc   | 3,0000   | 48,00<br>0,00        | 144,00<br>0,00                  |
| 138 |             | Consola p/n prinderea canal de perete                            | buc   | 10,0000  | 36,00<br>0,00        | 360,00<br>0,00                  |
| 139 |             | Cablu metalic (трос) d6mm                                        | m     | 5,0000   | 10,15<br>0,00        | 50,75<br>0,00                   |
|     |             | <i>Total</i>                                                     | lei   |          |                      | 261 538,49                      |
|     |             | <b>Total Iluminare, echipament electric<br/>Inclusiv salariu</b> |       |          |                      | <b>261 538,49<br/>44 170,79</b> |
|     |             | <i>Total</i>                                                     | lei   |          |                      | 261 538,49                      |
|     |             | <i>Asigurari sociale si medicale</i>                             | 24 %  |          |                      | 10 600,99                       |
|     |             | <i>Total</i>                                                     |       |          |                      | 272 139,48                      |
|     |             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                   | 3 %   |          |                      | 6 241,37                        |
|     |             | <i>Total</i>                                                     |       |          |                      | 278 380,85                      |
|     |             | <i>Cheltuieli pentru depozitare</i>                              | 1 %   |          |                      | 2 080,46                        |
|     |             | <i>Cheltuieli directe. Total</i>                                 |       |          |                      | 280 461,31                      |
|     |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                       | 45 %  |          |                      | 19 876,86                       |

| 1   | 2 | 3                                                            | 4     | 5      | 6                | 7                               |
|-----|---|--------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------|---------------------------------|
|     |   | <i>Total</i>                                                 |       |        |                  | 300 338,17                      |
|     |   | <i>Beneficiul de deviz</i>                                   | 3 %   |        |                  | 9 010,15                        |
|     |   | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>         |       |        |                  | <b>309 348,32<br/>44 170,79</b> |
|     |   | <b>2. Utilaj</b>                                             |       |        |                  |                                 |
| 140 |   | Dulap ICPH-363-1 Y2, IP54                                    | buc   | 1,0000 | 951,00<br>0,00   | 951,00<br>0,00                  |
| 141 |   | Tablou de distributie (ICMP-2-0<br>YXJ3 IP-31) 500x400x220MM | buc   | 4,0000 | 855,00<br>0,00   | 3 420,00<br>0,00                |
| 142 |   | Dulap pentru automate<br>GW68008N Y2 IP65 (GEWISS)           | buc   | 1,0000 | 1 750,00<br>0,00 | 1 750,00<br>0,00                |
| 143 |   | Transformator IEK ЯТП 250 VA<br>220 V DC 24 V                | buc   | 4,0000 | 1 100,00<br>0,00 | 4 400,00<br>0,00                |
|     |   | <i>Total</i>                                                 | lei   |        |                  | 10 521,00                       |
|     |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                              | 1,2 % |        |                  | 126,25                          |
|     |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                     |       |        |                  | <b>10 647,25</b>                |

|  |  |                                          |      |                                 |
|--|--|------------------------------------------|------|---------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 319 995,57                      |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 63 999,11                       |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>383 994,68<br/>44 170,79</b> |

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la sectorul  
de deservire tehnica a  
autobuzelor DT2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

# Deviz local de resurse № LOT III

## Echipament electric. Iluminare electrica.

Valoarea de deviz 383 994,68 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli       | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                      |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                    | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № LOT III: |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |   |                |      |          |       |           |
|----|---|----------------|------|----------|-------|-----------|
| 1. | 1 | Muncitor       | h-om | 981,5730 | 45,00 | 44 170,79 |
|    |   | Total manopera |      |          |       | 44 170,79 |

### Materiale:

|     |         |                                                                                     |          |          |           |          |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|----------|
| 1.  | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3"                                                               | t        | 0,0055   | 4 500,00  | 24,75    |
| 2.  | 1010501 | Lacuri de colofoniu "КФ-965"                                                        | t        | 0,0002   | 70 000,00 | 14,00    |
| 3.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t        | 0,0033   | 25 000,00 | 82,50    |
| 4.  | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | t        | 0,0202   | 37 950,00 | 766,59   |
| 5.  | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                | t        | 0,0002   | 68 885,00 | 13,78    |
| 6.  | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                  | t        | 0,0039   | 68 885,00 | 268,66   |
| 7.  | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                  | t        | 0,0008   | 20 590,00 | 16,47    |
| 8.  | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123"                                                               | t        | 0,0237   | 70 000,00 | 1 659,00 |
| 9.  | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                       | kg       | 28,3594  | 43,00     | 1 219,45 |
| 10. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie                                                           | kg       | 0,0910   | 120,00    | 10,92    |
| 11. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg       | 9,5228   | 68,88     | 655,94   |
| 12. | 1019100 | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc   | 133,9306 | 30,00     | 4 017,92 |
| 13. | 1019103 | Dibluri de distantare                                                               | 100 buc  | 3,8194   | 80,00     | 305,55   |
| 14. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc   | 133,9306 | 3,50      | 468,76   |
| 15. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318"                                                        | kg       | 0,4960   | 70,00     | 34,72    |
| 16. | 1019852 | Vopsea                                                                              | kg       | 2,9110   | 55,11     | 160,41   |
| 17. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                | t        | 0,0810   | 20 000,00 | 1 620,00 |
| 18. | 5009031 | Scoabe                                                                              | 10 buc   | 58,6800  | 3,00      | 176,04   |
| 19. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                | 100 buc  | 0,0408   | 230,00    | 9,38     |
| 20. | 5009062 | Papuci de cablu                                                                     | buc      | 463,6000 | 4,50      | 2 086,20 |
| 21. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                          | buc      | 76,0000  | 0,38      | 28,88    |
| 22. | 5009090 | Profil de montaj                                                                    | buc      | 6,6000   | 1,00      | 6,60     |
| 23. | 5009101 | Butoane de montaj                                                                   | 1000 buc | 0,6797   | 65,00     | 44,18    |
| 24. | 5009109 | Cirlig                                                                              | buc      | 357,0000 | 8,76      | 3 127,32 |
| 25. | 5009126 | Placa de rozeta                                                                     | 100 buc  | 1,3081   | 56,36     | 73,73    |
| 26. | 5009129 | Priza de tavan                                                                      | 100 buc  | 3,5700   | 10,00     | 35,70    |
| 27. | 5009264 | Teava de policlorvinila                                                             | kg       | 5,4075   | 250,47    | 1 354,42 |
| 28. | 5009500 | Fise de marcare                                                                     | 100 buc  | 4,7800   | 27,00     | 129,06   |
| 29. | 5009619 | Ate de cusut                                                                        | kg       | 0,0810   | 70,00     | 5,67     |
| 30. | 5009623 | Banda "K226"                                                                        | 100 m    | 0,8017   | 50,00     | 40,09    |
| 31. | 5009807 | Formari de capuri de marcare                                                        | 100 buc  | 0,0200   | 80,00     | 1,60     |
| 32. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din    | t        | 0,0001   | 30 000,00 | 3,00     |

|     |          |                                                                                                                             |     |         |        |          |
|-----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
|     |          | arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                                                                            |     |         |        |          |
| 33. | 5220077  | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"                                                                           | kg  | 8,4760  | 40,00  | 339,04   |
| 34. | 5429033  | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg  | 0,4710  | 75,14  | 35,40    |
| 35. | 5440089  | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg  | 1,1911  | 131,00 | 156,04   |
| 36. | 69846440 | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc | 4,0000  | 81,00  | 324,00   |
| 37. | 69846441 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc | 4,0000  | 188,00 | 752,00   |
| 38. | 69846442 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/10mA                                                                      | buc | 1,0000  | 209,00 | 209,00   |
| 39. | 69846443 | DIN-sina 585mm                                                                                                              | buc | 13,0000 | 35,00  | 455,00   |
| 40. | 69846444 | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                               | buc | 13,0000 | 104,00 | 1 352,00 |
| 41. | 69846445 | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                               | buc | 13,0000 | 36,00  | 468,00   |
| 42. | 69846446 | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc | 4,0000  | 81,00  | 324,00   |
| 43. | 69846447 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C16A                                                                               | buc | 2,0000  | 28,00  | 56,00    |
| 44. | 69846448 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                               | buc | 3,0000  | 28,00  | 84,00    |
| 45. | 69846449 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ34/C16/30mA                                                                      | buc | 1,0000  | 409,00 | 409,00   |
| 46. | 69846450 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc | 2,0000  | 188,00 | 376,00   |
| 47. | 69846451 | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C32A                                                                               | buc | 1,0000  | 94,00  | 94,00    |
| 48. | 69846452 | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc | 7,0000  | 81,00  | 567,00   |
| 49. | 69846453 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C16A                                                                               | buc | 2,0000  | 28,00  | 56,00    |
| 50. | 69846454 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc | 4,0000  | 188,00 | 752,00   |
| 51. | 69846455 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/10mA                                                                      | buc | 1,0000  | 209,00 | 209,00   |
| 52. | 69846456 | Intrerupator automat diferential I=20A ABДТ34/C20/30mA                                                                      | buc | 1,0000  | 409,00 | 409,00   |
| 53. | 69846457 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                               | buc | 3,0000  | 28,00  | 84,00    |
| 54. | 69846458 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ34/C16/30mA                                                                      | buc | 1,0000  | 409,00 | 409,00   |
| 55. | 69846459 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc | 2,0000  | 188,00 | 376,00   |
| 56. | 69846460 | Intrerupator automat diferential I=10A ABДТ32/B10/30mA                                                                      | buc | 1,0000  | 209,00 | 209,00   |
| 57. | 69846461 | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C80A                                                                               | buc | 1,0000  | 334,00 | 334,00   |
| 58. | 69846462 | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                                  | buc | 1,0000  | 78,00  | 78,00    |
| 59. | 69846463 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                                                               | buc | 10,0000 | 28,00  | 280,00   |
| 60. | 69846464 | Contactoer KM20-20                                                                                                          | buc | 10,0000 | 212,00 | 2 120,00 |
| 61. | 69846465 | Buton Pornire/Oprire APBB/22N d22mm/230V                                                                                    | buc | 10,0000 | 102,00 | 1 020,00 |
| 62. | 69846466 | Intrerupator de sarcina I=40A,                                                                                              | buc | 1,0000  | 78,00  | 78,00    |

|     |          |                                                                                           |     |            |          |           |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
|     |          | BH32/3P/40A                                                                               |     |            |          |           |
| 63. | 69846467 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                             | buc | 8,0000     | 28,00    | 224,00    |
| 64. | 69846468 | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                | buc | 1,0000     | 78,00    | 78,00     |
| 65. | 69846469 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                             | buc | 7,0000     | 28,00    | 196,00    |
| 66. | 69846470 | DIN-sina 300mm                                                                            | buc | 8,0000     | 22,50    | 180,00    |
| 67. | 69846471 | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                | buc | 1,0000     | 78,00    | 78,00     |
| 68. | 69846472 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                             | buc | 4,0000     | 28,00    | 112,00    |
| 69. | 69846473 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ34/C16/30mA                                    | buc | 1,0000     | 409,00   | 409,00    |
| 70. | 69846474 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                    | buc | 2,0000     | 188,00   | 376,00    |
| 71. | 69846475 | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                | buc | 1,0000     | 78,00    | 78,00     |
| 72. | 69846476 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                             | buc | 3,0000     | 28,00    | 84,00     |
| 73. | 69846477 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ34/C16/30mA                                    | buc | 1,0000     | 409,00   | 409,00    |
| 74. | 69846478 | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                    | buc | 2,0000     | 188,00   | 376,00    |
| 75. | 69846479 | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                             | buc | 6,0000     | 28,00    | 168,00    |
| 76. | 69846480 | Priza de fisa la instalatie deschisa U=250V, I16A IP22                                    | buc | 6,0000     | 48,00    | 288,00    |
| 77. | 69846481 | Cutie pentru priza IP55 GW27401                                                           | buc | 6,0000     | 37,50    | 225,00    |
| 78. | 69846482 | Cablu BBГнг-LS-3*1.5mm2                                                                   | m   | 1 400,0000 | 11,80    | 16 520,00 |
| 79. | 69846483 | Cablu BBГнг-LS-3*2.5mm2                                                                   | m   | 500,0000   | 18,40    | 9 200,00  |
| 80. | 69846484 | Cablu BBГнг-LS-5*2.5mm2                                                                   | m   | 130,0000   | 30,45    | 3 958,50  |
| 81. | 69846485 | Cablu BBГнг-LS-5*4mm2                                                                     | m   | 120,0000   | 48,20    | 5 784,00  |
| 82. | 69846486 | Cablu BBГнг-LS-5*6mm2                                                                     | m   | 10,0000    | 70,00    | 700,00    |
| 83. | 69846487 | Cablu BBГнг-frLS-3*1.5mm2                                                                 | m   | 500,0000   | 25,00    | 12 500,00 |
| 84. | 69846488 | Cablu BBГнг-FRLS-3*2.5mm2                                                                 | m   | 200,0000   | 29,20    | 5 840,00  |
| 85. | 69846489 | Conductor PV 1*4                                                                          | m   | 300,0000   | 9,40     | 2 820,00  |
| 86. | 69846490 | Conductor PV 1*10                                                                         | m   | 100,0000   | 28,40    | 2 840,00  |
| 87. | 69846491 | Corp de iluminat WT168C LED60NW PSD L1500, 4000K, 5400lm, 50W. IP65                       | buc | 60,0000    | 330,00   | 19 800,00 |
| 88. | 69846492 | Corp de iluminat WT168C LED10NW PSD L600, 4000K, 1000lm, 9W. IP65                         | buc | 64,0000    | 200,00   | 12 800,00 |
| 89. | 69846493 | Corp de iluminat WT490C LED42S/840 PSD WB L1200, 4000K, 4200lm,26W. IP66                  | buc | 39,0000    | 385,00   | 15 015,00 |
| 90. | 69846494 | Corp de iluminat BY698P LED68/NW                                                          | buc | 12,0000    | 1 625,00 | 19 500,00 |
| 91. | 69846495 | Corp de iluminat DN027C G3 LED20/CW                                                       | buc | 1,0000     | 223,00   | 223,00    |
| 92. | 69846496 | Corp de iluminat WL140V LED12S/840                                                        | buc | 2,0000     | 230,00   | 460,00    |
| 93. | 69846497 | Corp de iluminat BVP150LED 63/NW                                                          | buc | 4,0000     | 605,00   | 2 420,00  |
| 94. | 69846498 | Intrerupator cu doua clape 10A, 250V instalatie deschisa IP54                             | buc | 12,0000    | 36,00    | 432,00    |
| 95. | 69846499 | Intreruptor cu o clapa de trecere, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54 | buc | 4,0000     | 30,00    | 120,00    |
| 96. | 69846500 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54            | buc | 27,0000    | 30,00    | 810,00    |
| 97. | 69846501 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la                                                | buc | 2,0000     | 36,00    | 72,00     |

|      |           |                                                                          |     |          |          |                   |
|------|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
|      |           | instalatie deschisa 10A, 250V, IP22                                      |     |          |          |                   |
| 98.  | 69846502  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=250V, I=16A, IP54 | buc | 46,0000  | 40,00    | 1 840,00          |
| 99.  | 69846503  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=230V, I=16A, IP67 | buc | 24,0000  | 55,00    | 1 320,00          |
| 100. | 69846504  | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=400V, I=16A, IP44 | buc | 12,0000  | 40,00    | 480,00            |
| 101. | 69846505  | Fotorele ФР-601                                                          | buc | 1,0000   | 90,00    | 90,00             |
| 102. | 69846506  | Cutie Y-197 YXJ4                                                         | buc | 30,0000  | 18,00    | 540,00            |
| 103. | 69846507  | Capac cutie KOH-1M-04                                                    | buc | 30,0000  | 8,00     | 240,00            |
| 104. | 69846508  | Canal metalic perforat 100*50mm                                          | m   | 315,0000 | 60,00    | 18 900,00         |
| 105. | 69846509  | Conector profil 100*50mm                                                 | buc | 105,0000 | 37,00    | 3 885,00          |
| 106. | 69846510  | Despartitor (перегородка) canal perforat h=50mm                          | m   | 100,0000 | 16,00    | 1 600,00          |
| 107. | 69846511  | Consola p/n prinderea canal de perete                                    | buc | 250,0000 | 36,00    | 9 000,00          |
| 108. | 69846512  | Cirlig ancora p/n prinderea canal la pod                                 | buc | 50,0000  | 48,00    | 2 400,00          |
| 109. | 69846513  | Cablu metalic (трос) d6mm                                                | m   | 35,0000  | 10,15    | 355,25            |
| 110. | 69846514  | Canal metalic perforat 150*50mm                                          | m   | 10,0000  | 92,00    | 920,00            |
| 111. | 69846515  | Conector profil 150*50mm                                                 | buc | 3,0000   | 48,00    | 144,00            |
| 112. | 698465161 | Consola p/n prinderea canal de perete                                    | buc | 10,0000  | 36,00    | 360,00            |
| 113. | 69846517  | Dulap ИФН-363-1 Y2, IP54                                                 | buc | 1,0000   | 951,00   | 951,00            |
| 114. | 69846518  | Tablou de distributie (ИЩМ-2-0 YXJ3 IP-31) 500x400x220mm                 | buc | 4,0000   | 855,00   | 3 420,00          |
| 115. | 69846519  | Dulap pentru automate GW68008N Y2 IP65 (GEWISS)                          | buc | 1,0000   | 1 750,00 | 1 750,00          |
| 116. | 69846520  | Transformator IEK ЯТН 250 VA 220 V DC 24 V                               | buc | 4,0000   | 1 100,00 | 4 400,00          |
|      |           | <b>Total materiale de construcții</b>                                    |     |          |          | <b>218 566,52</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|    |        |                                                                                                               |      |          |       |          |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------|----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 14,2622  | 26,00 | 370,79   |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 89,6500  | 13,00 | 1 165,45 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 89,6500  | 27,00 | 2 420,55 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 103,0060 | 45,00 | 4 635,27 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 21,9704  | 11,00 | 241,67   |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut | 1,3200   | 20,00 | 26,40    |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 1,3200   | 38,00 | 50,16    |

|     |        |                                                       |      |         |       |                 |
|-----|--------|-------------------------------------------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 8.  | 330206 | Masini de gaurit electrice                            | h-ut | 12,2080 | 13,00 | 158,70          |
| 9.  | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 1,0000  | 25,00 | 25,00           |
| 10. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                 | h-ut | 14,2622 | 16,00 | 228,19          |
|     |        | <b>Total utilaje de construcții</b>                   |      |         |       | <b>9 322,18</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 319 995,57 |
| TVA   | 20 % | 63 999,11  |

**Total deviz:**

**383 994,68**

Intocmit

Administrator Boclinca Serghei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie la sectorul de  
deservire tehnica a autobuzelor DT2**

**Investitor I.M. "Parcul urban de  
autobuze"**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                        | U.M.    | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                |         |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                              | 4       | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                   |         |                                        |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Iluminare, echipament electric</b>                                                     |         |                                        |                      |                        |
| 1       |                             | Dulap existent N 1                                                                             | buc     |                                        |                      | 0,00                   |
|         |                             | <i>Total</i>                                                                                   | lei     |                                        |                      | 0,00                   |
| 2       | 08-03-526-1                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc     |                                        |                      | 173,60                 |
|         | 1                           | Muncitor                                                                                       | h-om    | 1,5600                                 | 45,00                | 70,20                  |
|         | 1011924                     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                  | kg      | 0,0700                                 | 43,00                | 3,01                   |
|         | 1011964                     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                      | kg      | 0,0010                                 | 120,00               | 0,12                   |
|         | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                   | kg      | 0,0490                                 | 68,88                | 3,38                   |
|         | 1019100                     | Cartus pentru impuscat                                                                         | 10 buc  | 1,2200                                 | 30,00                | 36,60                  |
|         | 1019103                     | Dibluri de distantare                                                                          | 100 buc | 0,0140                                 | 80,00                | 1,12                   |
|         | 1019109                     | Dibluri pentru conexiune                                                                       | 10 buc  | 1,2200                                 | 3,50                 | 4,27                   |
|         | 1019760                     | Lac de electroizolatie "318"                                                                   | kg      | 0,0060                                 | 70,00                | 0,42                   |
|         | 1019852                     | Vopsea                                                                                         | kg      | 0,0360                                 | 55,11                | 1,98                   |
|         | 2019408                     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                           | t       | 0,0010                                 | 20 000,00            | 20,00                  |
|         | 5009062                     | Papuci de cablu                                                                                | buc     | 6,1000                                 | 4,50                 | 27,45                  |
|         | 5009081                     | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"                                                    | buc     | 1,0000                                 | 0,38                 | 0,38                   |
|         | 5009500                     | Fise de marcare                                                                                | 100 buc | 0,0200                                 | 27,00                | 0,54                   |
|         | 5009619                     | Ate de cusut                                                                                   | kg      | 0,0010                                 | 70,00                | 0,07                   |
|         | 5429033                     | Vaselina tehnica                                                                               | kg      | 0,0060                                 | 75,14                | 0,45                   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7        |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|----------|
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 131,00    | 1,57     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 26,00     | 0,05     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 11,00     | 1,43     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 13,00     | 0,52     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 16,00     | 0,03     |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 2 777,52 |
| 3  |             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc     |        |           | 81,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846440    | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc     | 1,0000 | 81,00     | 81,00    |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 324,00   |
| 4  |             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc     |        |           | 188,00   |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846441    | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc     | 1,0000 | 188,00    | 188,00   |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 752,00   |
| 5  |             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/10mA                                                                      | buc     |        |           | 209,00   |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846442    | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/10mA                                                                      | buc     | 1,0000 | 209,00    | 209,00   |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 209,00   |
| 6  |             | DIN-sina 585mm                                                                                                              | buc     |        |           | 35,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846443    | DIN-sina 585mm                                                                                                              | buc     | 1,0000 | 35,00     | 35,00    |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 105,00   |
| 7  |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                               | buc     |        |           | 104,00   |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                               | buc     | 1,0000 | 104,00    | 104,00   |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 208,00   |
| 8  |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                               | buc     |        |           | 36,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                               | buc     | 1,0000 | 36,00     | 36,00    |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 72,00    |
| 9  |             | Dulap existent N 2                                                                                                          | buc     |        |           | 0,00     |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           |          |
| 10 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 173,60   |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 70,20    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 45,00     | 70,20    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 43,00     | 3,01     |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0010 | 120,00    | 0,12     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 68,88     | 3,38     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 30,00     | 36,60    |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 80,00     | 1,12     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0060 | 70,00     | 0,42     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 55,11     | 1,98     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 20 000,00 | 20,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 4,50      | 27,45    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 0,38      | 0,38     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 27,00     | 0,54     |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0010 | 70,00     | 0,07     |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0060 | 75,14     | 0,45     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la                               | kg      | 0,0120 | 131,00    | 1,57     |



| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5      | 6      | 7        |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|----------|
|    |             | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                 |         |        |        |          |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020 | 26,00  | 0,05     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 0,1300 | 11,00  | 1,43     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut    | 0,0400 | 13,00  | 0,52     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0020 | 16,00  | 0,03     |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 3 298,34 |
| 11 |             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                 | buc     |        |        | 81,00    |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846446    | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                 | buc     | 1,0000 | 81,00  | 81,00    |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 324,00   |
| 12 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C16A                                                                 | buc     |        |        | 28,00    |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846447    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C16A                                                                 | buc     | 1,0000 | 28,00  | 28,00    |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 56,00    |
| 13 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                 | buc     |        |        | 28,00    |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846448    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                 | buc     | 1,0000 | 28,00  | 28,00    |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 84,00    |
| 14 |             | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT34/C16/30mA                                                       | buc     |        |        | 409,00   |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846449    | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT34/C16/30mA                                                       | buc     | 1,0000 | 409,00 | 409,00   |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 409,00   |
| 15 |             | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT32/C16/30mA                                                       | buc     |        |        | 188,00   |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846450    | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT32/C16/30mA                                                       | buc     | 1,0000 | 188,00 | 188,00   |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 376,00   |
| 16 |             | DIN-sina 585mm                                                                                                | buc     |        |        | 35,00    |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846443    | DIN-sina 585mm                                                                                                | buc     | 1,0000 | 35,00  | 35,00    |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 105,00   |
| 17 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                 | buc     |        |        | 104,00   |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                 | buc     | 1,0000 | 104,00 | 104,00   |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 208,00   |
| 18 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                 | buc     |        |        | 36,00    |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                 | buc     | 1,0000 | 36,00  | 36,00    |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        | 72,00    |
| 19 |             | Dulap existent N 3                                                                                            | buc     |        |        | 0,00     |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00     |
|    |             | Total                                                                                                         | lei     |        |        |          |
| 20 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                 | buc     |        |        | 260,69   |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 104,40   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 2,3200 | 45,00  | 104,40   |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,0700 | 43,00  | 3,01     |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                     | kg      | 0,0040 | 120,00 | 0,48     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,3800 | 68,88  | 26,17    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 1,2200 | 30,00  | 36,60    |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,0140 | 80,00  | 1,12     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 3,50   | 4,27     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                  | kg      | 0,0140 | 70,00  | 0,98     |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7        |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|----------|
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0470 | 55,11     | 2,59     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0020 | 20 000,00 | 40,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 4,50      | 27,45    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 0,38      | 0,38     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 27,00     | 0,54     |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0020 | 70,00     | 0,14     |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0090 | 75,14     | 0,68     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 131,00    | 4,72     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0050 | 26,00     | 0,13     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 11,00     | 1,43     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 13,00     | 0,52     |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut    | 0,2000 | 25,00     | 5,00     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0050 | 16,00     | 0,08     |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 260,69   |
| 21 |             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C32A                                                                               | buc     |        |           | 94,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846451    | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C32A                                                                               | buc     | 1,0000 | 94,00     | 94,00    |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 94,00    |
| 22 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                              | buc     |        |           | 173,60   |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 70,20    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 1,5600 | 45,00     | 70,20    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 0,0700 | 43,00     | 3,01     |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg      | 0,0010 | 120,00    | 0,12     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 0,0490 | 68,88     | 3,38     |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc  | 1,2200 | 30,00     | 36,60    |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 0,0140 | 80,00     | 1,12     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg      | 0,0060 | 70,00     | 0,42     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0360 | 55,11     | 1,98     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t       | 0,0010 | 20 000,00 | 20,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc     | 6,1000 | 4,50      | 27,45    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc     | 1,0000 | 0,38      | 0,38     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 27,00     | 0,54     |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg      | 0,0010 | 70,00     | 0,07     |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0060 | 75,14     | 0,45     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 131,00    | 1,57     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 26,00     | 0,05     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 0,1300 | 11,00     | 1,43     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 0,0400 | 13,00     | 0,52     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0020 | 16,00     | 0,03     |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 3 645,51 |
| 23 |             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc     |        |           | 81,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846452    | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C20A                                                                               | buc     | 1,0000 | 81,00     | 81,00    |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 567,00   |
| 24 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C16A                                                                               | buc     |        |           | 28,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846453    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C16A                                                                               | buc     | 1,0000 | 28,00     | 28,00    |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 56,00    |
| 25 |             | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc     |        |           | 188,00   |
|    |             |                                                                                                                             |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846454    | Intrerupator automat diferential I=16A ABДТ32/C16/30mA                                                                      | buc     | 1,0000 | 188,00    | 188,00   |
|    |             | Total                                                                                                                       | lei     |        |           | 752,00   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                 | 4       | 5      | 6         | 7               |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------------|
| 26 |             | Intrerupator automat diferential I=16A<br>ABДT32/C16/10mA                                                                         | buc     |        |           | 209,00<br>0,00  |
|    | 69846455    | Intrerupator automat diferential I=16A<br>ABДT32/C16/10mA                                                                         | buc     | 1,0000 | 209,00    | 209,00          |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 209,00          |
| 27 |             | DIN-sina 585mm                                                                                                                    | buc     |        |           | 35,00<br>0,00   |
|    | 69846443    | DIN-sina 585mm                                                                                                                    | buc     | 1,0000 | 35,00     | 35,00           |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 105,00          |
| 28 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                     | buc     |        |           | 104,00<br>0,00  |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                     | buc     | 1,0000 | 104,00    | 104,00          |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 208,00          |
| 29 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                     | buc     |        |           | 36,00<br>0,00   |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                     | buc     | 1,0000 | 36,00     | 36,00           |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 72,00           |
| 30 |             | Dulap existent N 4                                                                                                                | buc     |        |           | 0,00<br>0,00    |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           |                 |
| 31 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe<br>constructii pe perete sau coloana, curent pina<br>la 25 A                              | buc     |        |           | 173,60<br>70,20 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                          | h-om    | 1,5600 | 45,00     | 70,20           |
|    | 1011924     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                     | kg      | 0,0700 | 43,00     | 3,01            |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                         | kg      | 0,0010 | 120,00    | 0,12            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                      | kg      | 0,0490 | 68,88     | 3,38            |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                            | 10 buc  | 1,2200 | 30,00     | 36,60           |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                             | 100 buc | 0,0140 | 80,00     | 1,12            |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                          | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27            |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                      | kg      | 0,0060 | 70,00     | 0,42            |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                            | kg      | 0,0360 | 55,11     | 1,98            |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,<br>masa pina la 0,1 t                                                           | t       | 0,0010 | 20 000,00 | 20,00           |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                   | buc     | 6,1000 | 4,50      | 27,45           |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"                                                                                        | buc     | 1,0000 | 0,38      | 0,38            |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                   | 100 buc | 0,0200 | 27,00     | 0,54            |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                      | kg      | 0,0010 | 70,00     | 0,07            |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                  | kg      | 0,0060 | 75,14     | 0,45            |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,<br>marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la<br>0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0120 | 131,00    | 1,57            |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a<br>utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor<br>principale), 10 t               | h-ut    | 0,0020 | 26,00     | 0,05            |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de<br>curent continuu)                                                          | h-ut    | 0,1300 | 11,00     | 1,43            |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                        | h-ut    | 0,0400 | 13,00     | 0,52            |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                             | h-ut    | 0,0020 | 16,00     | 0,03            |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 2 603,94        |
| 32 |             | Intrerupator automat diferential I=20A<br>ABДT34/C20/30mA                                                                         | buc     |        |           | 409,00<br>0,00  |
|    | 69846456    | Intrerupator automat diferential I=20A<br>ABДT34/C20/30mA                                                                         | buc     | 1,0000 | 409,00    | 409,00          |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 409,00          |
| 33 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-<br>29/1/B10A                                                                                 | buc     |        |           | 28,00<br>0,00   |
|    | 69846457    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                                     | buc     | 1,0000 | 28,00     | 28,00           |
|    |             | Total                                                                                                                             | lei     |        |           | 84,00           |
| 34 |             | Intrerupator automat diferential I=16A<br>ABДT34/C16/30mA                                                                         | buc     |        |           | 409,00          |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                   | 4       | 5      | 6         | 7        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|----------|
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846458    | Intrerupator automat diferential I=16A<br>AB/DT34/C16/30mA                                                                          | buc     | 1,0000 | 409,00    | 409,00   |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 409,00   |
| 35 |             | Intrerupator automat diferential I=16A<br>AB/DT32/C16/30mA                                                                          | buc     |        |           | 188,00   |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846459    | Intrerupator automat diferential I=16A<br>AB/DT32/C16/30mA                                                                          | buc     | 1,0000 | 188,00    | 188,00   |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 376,00   |
| 36 |             | Intrerupator automat diferential I=10A<br>AB/DT32/B10/30mA                                                                          | buc     |        |           | 209,00   |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846460    | Intrerupator automat diferential I=10A<br>AB/DT32/B10/30mA                                                                          | buc     | 1,0000 | 209,00    | 209,00   |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 209,00   |
| 37 |             | DIN-sina 585mm                                                                                                                      | buc     |        |           | 35,00    |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846443    | DIN-sina 585mm                                                                                                                      | buc     | 1,0000 | 35,00     | 35,00    |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 105,00   |
| 38 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                       | buc     |        |           | 104,00   |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                                       | buc     | 1,0000 | 104,00    | 104,00   |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 208,00   |
| 39 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                       | buc     |        |           | 36,00    |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                                       | buc     | 1,0000 | 36,00     | 36,00    |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 72,00    |
| 40 |             | Dulap existent N 5                                                                                                                  | buc     |        |           | 0,00     |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 0,00     |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           |          |
| 41 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe<br>constructii pe perete sau coloana, curent pina<br>la 100                                 | buc     |        |           | 260,69   |
|    |             |                                                                                                                                     |         |        |           | 104,40   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                            | h-om    | 2,3200 | 45,00     | 104,40   |
|    | 1011924     | Electrozi 242A, diametru 4 mm                                                                                                       | kg      | 0,0700 | 43,00     | 3,01     |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                           | kg      | 0,0040 | 120,00    | 0,48     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                        | kg      | 0,3800 | 68,88     | 26,18    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                              | 10 buc  | 1,2200 | 30,00     | 36,60    |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                               | 100 buc | 0,0140 | 80,00     | 1,12     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                            | 10 buc  | 1,2200 | 3,50      | 4,27     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                        | kg      | 0,0140 | 70,00     | 0,98     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                              | kg      | 0,0470 | 55,11     | 2,59     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,<br>masa pina la 0,1 t                                                             | t       | 0,0020 | 20 000,00 | 40,00    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                     | buc     | 6,1000 | 4,50      | 27,45    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ITC-50"                                                                                          | buc     | 1,0000 | 0,38      | 0,38     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                     | 100 buc | 0,0200 | 27,00     | 0,54     |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                        | kg      | 0,0020 | 70,00     | 0,14     |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                                    | kg      | 0,0090 | 75,14     | 0,68     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,<br>marca "JIC-PLI", latime 20-30 mm, grosime de la<br>0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360 | 131,00    | 4,72     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a<br>utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor<br>principale), 10 t                 | h-ut    | 0,0050 | 26,00     | 0,13     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de<br>curent continuu)                                                            | h-ut    | 0,1300 | 11,00     | 1,43     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                          | h-ut    | 0,0400 | 13,00     | 0,52     |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                               | h-ut    | 0,2000 | 25,00     | 5,00     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                               | h-ut    | 0,0050 | 16,00     | 0,08     |
|    |             | Total                                                                                                                               | lei     |        |           | 1 042,75 |
| 42 |             | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-<br>29/3/C80A                                                                                   | buc     |        |           | 334,00   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                              | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846461    | Intrerupator automat cu 3 poli BA47-29/3/C80A                                                                  | buc  | 1,0000 | 334,00 | 334,00   |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 334,00   |
| 43 |             | DIN-sina 585mm                                                                                                 | buc  |        |        | 35,00    |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846443    | DIN-sina 585mm                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 35,00  | 35,00    |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 35,00    |
| 44 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                  | buc  |        |        | 104,00   |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                  | buc  | 1,0000 | 104,00 | 104,00   |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 104,00   |
| 45 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                  | buc  |        |        | 36,00    |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                  | buc  | 1,0000 | 36,00  | 36,00    |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 36,00    |
| 46 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ППН-363-1У2, IP54 | buc  |        |        | 142,45   |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 106,65   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                       | h-om | 2,3700 | 45,00  | 106,65   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                  | kg   | 0,1000 | 43,00  | 4,30     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                   | kg   | 0,1000 | 68,88  | 6,89     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                         | kg   | 0,0200 | 55,11  | 1,10     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut | 0,0700 | 26,00  | 1,82     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                          | h-ut | 0,7100 | 11,00  | 7,81     |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                 | h-ut | 0,2200 | 20,00  | 4,40     |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                          | h-ut | 0,2200 | 38,00  | 8,36     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                          | h-ut | 0,0700 | 16,00  | 1,12     |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 142,45   |
| 47 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                         | buc  |        |        | 51,86    |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 50,40    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                       | h-om | 1,1200 | 45,00  | 50,40    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                   | kg   | 0,0200 | 68,88  | 1,38     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  | h-ut | 0,0020 | 26,00  | 0,05     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                          | h-ut | 0,0020 | 16,00  | 0,03     |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 1 607,71 |
| 48 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                     | buc  |        |        | 78,00    |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846462    | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                     | buc  | 1,0000 | 78,00  | 78,00    |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 78,00    |
| 49 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                                                  | buc  |        |        | 28,00    |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846463    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                                                  | buc  | 1,0000 | 28,00  | 28,00    |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 280,00   |
| 50 |             | Contactorm KM20-20                                                                                             | buc  |        |        | 212,00   |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846464    | Contactorm KM20-20                                                                                             | buc  | 1,0000 | 212,00 | 212,00   |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 2 120,00 |
| 51 |             | Buton Pornire/Oprire APBB/22N d22mm/230V                                                                       | buc  |        |        | 102,00   |
|    |             |                                                                                                                |      |        |        | 0,00     |
|    | 69846465    | Buton Pornire/Oprire APBB/22N d22mm/230V                                                                       | buc  | 1,0000 | 102,00 | 102,00   |
|    |             | Total                                                                                                          | lei  |        |        | 1 020,00 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                  | 4       | 5      | 6      | 7                |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|------------------|
| 52 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦМП-2-0 36 УХЛ3 IP31 | buc     |        |        | 142,45<br>106,65 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 2,3700 | 45,00  | 106,65           |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                      | kg      | 0,1000 | 43,00  | 4,30             |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                       | kg      | 0,1000 | 68,88  | 6,89             |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                             | kg      | 0,0200 | 55,11  | 1,10             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t      | h-ut    | 0,0700 | 26,00  | 1,82             |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                              | h-ut    | 0,7100 | 11,00  | 7,81             |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                     | h-ut    | 0,2200 | 20,00  | 4,40             |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                              | h-ut    | 0,2200 | 38,00  | 8,36             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                              | h-ut    | 0,0700 | 16,00  | 1,12             |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 142,45           |
| 53 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                             | buc     |        |        | 51,86<br>50,40   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 1,1200 | 45,00  | 50,40            |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                       | kg      | 0,0200 | 68,88  | 1,38             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t      | h-ut    | 0,0020 | 26,00  | 0,05             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                              | h-ut    | 0,0020 | 16,00  | 0,03             |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 674,21           |
| 54 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc     |        |        | 78,00<br>0,00    |
|    | 69846466    | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc     | 1,0000 | 78,00  | 78,00            |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 78,00            |
| 55 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                      | buc     |        |        | 28,00<br>0,00    |
|    | 69846467    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                      | buc     | 1,0000 | 28,00  | 28,00            |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 224,00           |
| 56 |             | DIN-sina 300mm                                                                                                     | buc     |        |        | 22,50<br>0,00    |
|    | 69846470    | DIN-sina 300mm                                                                                                     | buc     | 1,0000 | 22,50  | 22,50            |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 45,00            |
| 57 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                      | buc     |        |        | 104,00<br>0,00   |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                      | buc     | 1,0000 | 104,00 | 104,00           |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 104,00           |
| 58 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                      | buc     |        |        | 36,00<br>0,00    |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                      | buc     | 1,0000 | 36,00  | 36,00            |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 36,00            |
| 59 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24В                                                                | buc     |        |        | 71,77<br>64,35   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 1,4300 | 45,00  | 64,35            |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                              | 100 buc | 0,0400 | 80,00  | 3,20             |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t      | h-ut    | 0,0200 | 26,00  | 0,52             |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                         | h-ut    | 0,2600 | 13,00  | 3,38             |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                              | h-ut    | 0,0200 | 16,00  | 0,32             |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 71,77            |
| 60 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦМП-2-0 36 УХЛ3 IP31 | buc     |        |        | 142,45<br>106,65 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 2,3700 | 45,00  | 106,65           |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                  | 4       | 5      | 6      | 7      |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|--------|
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                      | kg      | 0,1000 | 43,00  | 4,30   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                       | kg      | 0,1000 | 68,88  | 6,89   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                             | kg      | 0,0200 | 55,11  | 1,10   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t      | h-ut    | 0,0700 | 26,00  | 1,82   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                              | h-ut    | 0,7100 | 11,00  | 7,81   |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                     | h-ut    | 0,2200 | 20,00  | 4,40   |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                              | h-ut    | 0,2200 | 38,00  | 8,36   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                              | h-ut    | 0,0700 | 16,00  | 1,12   |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 142,45 |
| 61 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                             | buc     |        |        | 51,86  |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 50,40  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 1,1200 | 45,00  | 50,40  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                       | kg      | 0,0200 | 68,88  | 1,38   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t      | h-ut    | 0,0020 | 26,00  | 0,05   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                              | h-ut    | 0,0020 | 16,00  | 0,03   |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 622,33 |
| 62 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc     |        |        | 78,00  |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846468    | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                         | buc     | 1,0000 | 78,00  | 78,00  |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 78,00  |
| 63 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                      | buc     |        |        | 28,00  |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846469    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                      | buc     | 1,0000 | 28,00  | 28,00  |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 196,00 |
| 64 |             | DIN-sina 300mm                                                                                                     | buc     |        |        | 22,50  |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846470    | DIN-sina 300mm                                                                                                     | buc     | 1,0000 | 22,50  | 22,50  |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 45,00  |
| 65 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                      | buc     |        |        | 104,00 |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                      | buc     | 1,0000 | 104,00 | 104,00 |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 104,00 |
| 66 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                      | buc     |        |        | 36,00  |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                      | buc     | 1,0000 | 36,00  | 36,00  |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 36,00  |
| 67 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24В                                                                | buc     |        |        | 71,77  |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 64,35  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 1,4300 | 45,00  | 64,35  |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                              | 100 buc | 0,0400 | 80,00  | 3,20   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t      | h-ut    | 0,0200 | 26,00  | 0,52   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                         | h-ut    | 0,2600 | 13,00  | 3,38   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                              | h-ut    | 0,0200 | 16,00  | 0,32   |
|    |             | Total                                                                                                              | lei     |        |        | 71,77  |
| 68 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИЦМП-2-0 36 УХЛ3 IP31 | buc     |        |        | 142,45 |
|    |             |                                                                                                                    |         |        |        | 106,65 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                           | h-om    | 2,3700 | 45,00  | 106,65 |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                      | kg      | 0,1000 | 43,00  | 4,30   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                       | kg      | 0,1000 | 68,88  | 6,89   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                             | kg      | 0,0200 | 55,11  | 1,10   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a                                                                       | h-ut    | 0,0700 | 26,00  | 1,82   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5      | 6      | 7      |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------|--------|
|    |             | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              |         |        |        |        |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 0,7100 | 11,00  | 7,81   |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut    | 0,2200 | 20,00  | 4,40   |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut    | 0,2200 | 38,00  | 8,36   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0700 | 16,00  | 1,12   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 142,45 |
| 69 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                        | buc     |        |        | 51,86  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 50,40  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,1200 | 45,00  | 50,40  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,0200 | 68,88  | 1,38   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020 | 26,00  | 0,05   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0020 | 16,00  | 0,03   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 622,33 |
| 70 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                    | buc     |        |        | 78,00  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846471    | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                    | buc     | 1,0000 | 78,00  | 78,00  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 78,00  |
| 71 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                 | buc     |        |        | 28,00  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846472    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                 | buc     | 1,0000 | 28,00  | 28,00  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 112,00 |
| 72 |             | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT34/C16/30mA                                                       | buc     |        |        | 409,00 |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846473    | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT34/C16/30mA                                                       | buc     | 1,0000 | 409,00 | 409,00 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 409,00 |
| 73 |             | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT32/C16/30mA                                                       | buc     |        |        | 188,00 |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846474    | Intrerupator automat diferential I=16A AB/DT32/C16/30mA                                                       | buc     | 1,0000 | 188,00 | 188,00 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 376,00 |
| 74 |             | DIN-sina 300mm                                                                                                | buc     |        |        | 22,50  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846470    | DIN-sina 300mm                                                                                                | buc     | 1,0000 | 22,50  | 22,50  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 45,00  |
| 75 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                 | buc     |        |        | 104,00 |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                 | buc     | 1,0000 | 104,00 | 104,00 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 104,00 |
| 76 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                 | buc     |        |        | 36,00  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 0,00   |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                 | buc     | 1,0000 | 36,00  | 36,00  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |        |        | 36,00  |
| 77 | 08-03-603-1 | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24В                                                           | buc     |        |        | 71,77  |
|    |             |                                                                                                               |         |        |        | 64,35  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,4300 | 45,00  | 64,35  |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,0400 | 80,00  | 3,20   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0200 | 26,00  | 0,52   |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut    | 0,2600 | 13,00  | 3,38   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0200 | 16,00  | 0,32   |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                   | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 71,77  |
| 78 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, ИҚМПИ-2-0 36 УХЛ3 IP31 | buc  |        |        | 142,45 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                            | h-om | 2,3700 | 45,00  | 106,65 |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                       | kg   | 0,1000 | 43,00  | 4,30   |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                        | kg   | 0,1000 | 68,88  | 6,89   |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                              | kg   | 0,0200 | 55,11  | 1,10   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t       | h-ut | 0,0700 | 26,00  | 1,82   |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                               | h-ut | 0,7100 | 11,00  | 7,81   |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                      | h-ut | 0,2200 | 20,00  | 4,40   |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                               | h-ut | 0,2200 | 38,00  | 8,36   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                               | h-ut | 0,0700 | 16,00  | 1,12   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 142,45 |
| 79 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                              | buc  |        |        | 51,86  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                            | h-om | 1,1200 | 45,00  | 50,40  |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                        | kg   | 0,0200 | 68,88  | 1,38   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t       | h-ut | 0,0020 | 26,00  | 0,05   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                               | h-ut | 0,0020 | 16,00  | 0,03   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 570,47 |
| 80 |             | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                          | buc  |        |        | 78,00  |
|    | 69846475    | Intrerupator de sarcina I=40A, BH32/3P/40A                                                                          | buc  | 1,0000 | 78,00  | 78,00  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 78,00  |
| 81 |             | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                       | buc  |        |        | 28,00  |
|    | 69846476    | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/B10A                                                                       | buc  | 1,0000 | 28,00  | 28,00  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 84,00  |
| 82 |             | Intrerupator automat diferential I=16A AB/IT34/C16/30mA                                                             | buc  |        |        | 409,00 |
|    | 69846477    | Intrerupator automat diferential I=16A AB/IT34/C16/30mA                                                             | buc  | 1,0000 | 409,00 | 409,00 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 409,00 |
| 83 |             | Intrerupator automat diferential I=16A AB/IT32/C16/30mA                                                             | buc  |        |        | 188,00 |
|    | 69846478    | Intrerupator automat diferential I=16A AB/IT32/C16/30mA                                                             | buc  | 1,0000 | 188,00 | 188,00 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 376,00 |
| 84 |             | DIN-sina 300mm                                                                                                      | buc  |        |        | 22,50  |
|    | 69846470    | DIN-sina 300mm                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 22,50  | 22,50  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 45,00  |
| 85 |             | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                       | buc  |        |        | 104,00 |
|    | 69846444    | Sina de nul pe sina DIN - 2x7                                                                                       | buc  | 1,0000 | 104,00 | 104,00 |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 104,00 |
| 86 |             | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                       | buc  |        |        | 36,00  |
|    | 69846445    | Sina PE (cupru dim.2) L=418mm                                                                                       | buc  | 1,0000 | 36,00  | 36,00  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                        | lei  |        |        | 36,00  |

| 1  | 2            | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
| 87 | 08-03-603-1  | Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/24В                                                           | buc     |         |           | 71,77<br>64,35       |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,4300  | 45,00     | 64,35                |
|    | 1019103      | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,0400  | 80,00     | 3,20                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0200  | 26,00     | 0,52                 |
|    | 330206       | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut    | 0,2600  | 13,00     | 3,38                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0200  | 16,00     | 0,32                 |
|    |              | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 71,77                |
| 88 | 08-03-573-4  | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, "GEWISS"         | buc     |         |           | 142,45<br>106,65     |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 2,3700  | 45,00     | 106,65               |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,1000  | 43,00     | 4,30                 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,1000  | 68,88     | 6,89                 |
|    | 1019852      | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,0200  | 55,11     | 1,10                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0700  | 26,00     | 1,82                 |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 0,7100  | 11,00     | 7,81                 |
|    | 050102       | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut    | 0,2200  | 20,00     | 4,40                 |
|    | 100602       | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut    | 0,2200  | 38,00     | 8,36                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0700  | 16,00     | 1,12                 |
|    |              | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 142,45               |
| 89 | 08-03-575-1  | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare                                                        | buc     |         |           | 51,86<br>50,40       |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 1,1200  | 45,00     | 50,40                |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,0200  | 68,88     | 1,38                 |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0020  | 26,00     | 0,05                 |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0020  | 16,00     | 0,03                 |
|    |              | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 570,47               |
| 90 |              | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                                                 | buc     |         |           | 28,00<br>0,00        |
|    | 69846479     | Intrerupator automat cu 1 poli BA47-29/1/C10A                                                                 | buc     | 1,0000  | 28,00     | 28,00                |
|    |              | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 168,00               |
| 91 | 08-03-591-10 | Priza de fisa semietansata si etansata                                                                        | 100 buc |         |           | 4 504,50<br>3 424,50 |
|    | 1            | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 76,1000 | 45,00     | 3 424,50             |
|    | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                            | t       | 0,0140  | 20 590,00 | 274,50               |
|    | 1011786      | Lac de bitum "BT-123"                                                                                         | t       | 0,0027  | 70 000,00 | 233,33               |
|    | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,0240  | 43,00     | 1,00                 |
|    | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 2,7300  | 68,88     | 188,00               |
|    | 1019100      | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 9,7600  | 30,00     | 292,83               |
|    | 1019109      | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 9,7600  | 3,50      | 34,17                |
|    | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,1200  | 26,00     | 3,17                 |
|    | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 4,6400  | 11,00     | 51,00                |
|    | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,1200  | 16,00     | 2,00                 |
|    |              | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 270,27               |
| 92 |              | Priza de fisa la instalatie deschisa U=250V, I16A IP22                                                        | buc     |         |           | 48,00<br>0,00        |
|    | 69846480     | Priza de fisa la instalatie deschisa U=250V, I16A IP22                                                        | buc     | 1,0000  | 48,00     | 48,00                |
|    |              | Total                                                                                                         | lei     |         |           | 288,00               |
| 93 |              | Cutie pentru priza IP55 GW27401                                                                               | buc     |         |           | 37,50                |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                            | 4        | 5       | 6         | 7                |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|------------------|
|     |             |                                                                                                                                              |          |         |           | 0,00             |
|     | 69846481    | Cutie pentru priza IP55 GW27401                                                                                                              | buc      | 1,0000  | 37,50     | 37,50            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 225,00           |
| 94  | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m    |         |           | 746,01<br>522,00 |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                     | h-om     | 11,6000 | 45,00     | 522,00           |
|     | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                          | t        | 0,0001  | 25 000,00 | 2,53             |
|     | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                    | t        | 0,00062 | 37 950,00 | 23,52            |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                           | t        | 0,00011 | 68 885,00 | 7,61             |
|     | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                        | t        | 0,00072 | 70 000,00 | 50,46            |
|     | 5009031     | Scoabe                                                                                                                                       | 10 buc   | 1,8000  | 3,00      | 5,40             |
|     | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                            | 1000 buc | 0,0208  | 65,00     | 1,35             |
|     | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                              | 100 buc  | 0,1000  | 27,00     | 2,70             |
|     | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                 | 100 m    | 0,0245  | 50,00     | 1,23             |
|     | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"                                                                                           | kg       | 0,2600  | 40,00     | 10,40            |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                | h-ut     | 0,2100  | 26,00     | 5,46             |
|     | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                              | h-ut     | 2,7500  | 13,00     | 35,75            |
|     | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                   | h-ut     | 2,7500  | 27,00     | 74,25            |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                        | h-ut     | 0,2100  | 16,00     | 3,36             |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 24 319,94        |
| 95  |             | Cablu BBΓHF-LS-3*1.5mm2                                                                                                                      | m        |         |           | 11,80<br>0,00    |
|     | 69846482    | Cablu BBΓHF-LS-3*1.5mm2                                                                                                                      | m        | 1,0000  | 11,80     | 11,80            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 16 520,00        |
| 96  |             | Cablu BBΓHF-LS-3*2.5mm2                                                                                                                      | m        |         |           | 18,40<br>0,00    |
|     | 69846483    | Cablu BBΓHF-LS-3*2.5mm2                                                                                                                      | m        | 1,0000  | 18,40     | 18,40            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 9 200,00         |
| 97  |             | Cablu BBΓHF-LS-5*2.5mm2                                                                                                                      | m        |         |           | 30,45<br>0,00    |
|     | 69846484    | Cablu BBΓHF-LS-5*2.5mm2                                                                                                                      | m        | 1,0000  | 30,45     | 30,45            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 3 958,50         |
| 98  |             | Cablu BBΓHF-LS-5*4mm2                                                                                                                        | m        |         |           | 48,20<br>0,00    |
|     | 69846485    | Cablu BBΓHF-LS-5*4mm2                                                                                                                        | m        | 1,0000  | 48,20     | 48,20            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 5 784,00         |
| 99  |             | Cablu BBΓHF-LS-5*6mm2                                                                                                                        | m        |         |           | 70,00<br>0,00    |
|     | 69846486    | Cablu BBΓHF-LS-5*6mm2                                                                                                                        | m        | 1,0000  | 70,00     | 70,00            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 700,00           |
| 100 |             | Cablu BBΓHF-frIS-3*1.5mm2                                                                                                                    | m        |         |           | 25,00<br>0,00    |
|     | 69846487    | Cablu BBΓHF-frIS-3*1.5mm2                                                                                                                    | m        | 1,0000  | 25,00     | 25,00            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 12 500,00        |
| 101 |             | Cablu BBΓHF-FRLS-3*2.5mm2                                                                                                                    | m        |         |           | 29,20<br>0,00    |
|     | 69846488    | Cablu BBΓHF-FRLS-3*2.5mm2                                                                                                                    | m        | 1,0000  | 29,20     | 29,20            |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 5 840,00         |
| 102 |             | Conductor PV 1*4                                                                                                                             | m        |         |           | 9,40<br>0,00     |
|     | 69846489    | Conductor PV 1*4                                                                                                                             | m        | 1,0000  | 9,40      | 9,40             |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                 | lei      |         |           | 2 820,00         |

| 1   | 2            | 3                                                                                                                               | 4        | 5        | 6         | 7         |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|-----------|
| 103 |              | Conductor PV 1*10                                                                                                               | m        |          |           | 28,40     |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |
|     | 69846490     | Conductor PV 1*10                                                                                                               | m        | 1,0000   | 28,40     | 28,40     |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 2 840,00  |
| 104 | 08-03-594-6  | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1              | 100 buc  |          |           | 9 511,31  |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 4 995,00  |
|     | 1            | Muncitor                                                                                                                        | h-om     | 111,0000 | 45,00     | 4 995,00  |
|     | 1010219      | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                           | t        | 0,00315  | 4 500,00  | 14,14     |
|     | 5009109      | Cirlig                                                                                                                          | buc      | 204,0000 | 8,76      | 1 787,04  |
|     | 5009129      | Priza de tavan                                                                                                                  | 100 buc  | 2,0400   | 10,00     | 20,40     |
|     | 5009264      | Teava de policlorvinila                                                                                                         | kg       | 3,0900   | 250,47    | 773,95    |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                   | h-ut     | 1,5900   | 26,00     | 41,34     |
|     | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                              | h-ut     | 41,2000  | 45,00     | 1 854,00  |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                           | h-ut     | 1,5900   | 16,00     | 25,44     |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 16 644,80 |
| 105 |              | Corp de iluminat WT168C LED60NW PSD L1500, 4000K, 5400lm, 50W. IP65                                                             | buc      |          |           | 330,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |
|     | 69846491     | Corp de iluminat WT168C LED60NW PSD L1500, 4000K, 5400lm, 50W. IP65                                                             | buc      | 1,0000   | 330,00    | 330,00    |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 19 800,00 |
| 106 |              | Corp de iluminat WT168C LED10NW PSD L600, 4000K, 1000lm, 9W. IP65                                                               | buc      |          |           | 200,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |
|     | 69846492     | Corp de iluminat WT168C LED10NW PSD L600, 4000K, 1000lm, 9W. IP65                                                               | buc      | 1,0000   | 200,00    | 200,00    |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 12 800,00 |
| 107 |              | Corp de iluminat WT490C LED42S/840 PSD WB L1200, 4000K, 4200lm,26W. IP66                                                        | buc      |          |           | 385,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |
|     | 69846493     | Corp de iluminat WT490C LED42S/840 PSD WB L1200, 4000K, 4200lm,26W. IP66                                                        | buc      | 1,0000   | 385,00    | 385,00    |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 15 015,00 |
| 108 |              | Corp de iluminat BY698P LED68/NW                                                                                                | buc      |          |           | 1 625,00  |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |
|     | 69846494     | Corp de iluminat BY698P LED68/NW                                                                                                | buc      | 1,0000   | 1 625,00  | 1 625,00  |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 19 500,00 |
| 109 | 08-03-594-16 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc  |          |           | 7 468,00  |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 5 355,00  |
|     | 1            | Muncitor                                                                                                                        | h-om     | 119,0000 | 45,00     | 5 355,00  |
|     | 5009101      | Butoane de montaj                                                                                                               | 1000 buc | 0,0530   | 65,00     | 3,33      |
|     | 5009623      | Banda "K226"                                                                                                                    | 100 m    | 0,1000   | 50,00     | 5,00      |
|     | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2               | t        | 0,0030   | 30 000,00 | 100,00    |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv     | kg       | 0,4200   | 131,00    | 55,00     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                   | h-ut     | 1,2100   | 26,00     | 31,33     |
|     | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                              | h-ut     | 42,2000  | 45,00     | 1 899,00  |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                           | h-ut     | 1,2100   | 16,00     | 19,33     |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 224,04    |
| 110 |              | Corp de iluminat DN027C G3 LED20/CW                                                                                             | buc      |          |           | 223,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |
|     | 69846495     | Corp de iluminat DN027C G3 LED20/CW                                                                                             | buc      | 1,0000   | 223,00    | 223,00    |
|     |              | Total                                                                                                                           | lei      |          |           | 223,00    |
| 111 |              | Corp de iluminat WL140V LED12S/840                                                                                              | buc      |          |           | 230,00    |
|     |              |                                                                                                                                 |          |          |           | 0,00      |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7         |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|     | 69846496    | Corp de iluminat WL140V LED12S/840                                                                                          | buc     | 1,0000   | 230,00    | 230,00    |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 460,00    |
| 112 | 08-03-596-1 | Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500                                        | 100 buc |          |           | 12 381,00 |
|     |             |                                                                                                                             |         |          |           | 8 460,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 188,0000 | 45,00     | 8 460,00  |
|     | 1010501     | Lacuri de colofoniu "KΦ-965"                                                                                                | t       | 0,0040   | 70 000,00 | 350,00    |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                               | kg      | 5,2000   | 43,00     | 223,50    |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg      | 38,0000  | 68,88     | 2 617,50  |
|     | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 1,0200   | 230,00    | 234,50    |
|     | 5009090     | Profil de montaj                                                                                                            | buc     | 165,0000 | 1,00      | 165,00    |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,5000   | 131,00    | 65,50     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 2,8300   | 26,00     | 73,50     |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut    | 13,3000  | 11,00     | 146,25    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 2,8300   | 16,00     | 45,25     |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 495,24    |
| 113 |             | Corp de iluminat BVP150LED 63/NW                                                                                            | buc     |          |           | 605,00    |
|     |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|     | 69846497    | Corp de iluminat BVP150LED 63/NW                                                                                            | buc     | 1,0000   | 605,00    | 605,00    |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 2 420,00  |
| 114 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                           | 100 buc |          |           | 2 200,00  |
|     |             |                                                                                                                             |         |          |           | 1 975,50  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 43,9000  | 45,00     | 1 975,50  |
|     | 1011477     | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,00016  | 68 885,00 | 0,00      |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003   | 68 885,00 | 0,00      |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200   | 80,00     | 81,58     |
|     | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300   | 56,36     | 58,08     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 26,00     | 1,00      |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000   | 13,00     | 83,17     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 16,00     | 0,67      |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 264,00    |
| 115 |             | Intrerupator cu doua clape 10A, 250V instalatie deschisa IP54                                                               | buc     |          |           | 36,00     |
|     |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|     | 69846498    | Intrerupator cu doua clape 10A, 250V instalatie deschisa IP54                                                               | buc     | 1,0000   | 36,00     | 36,00     |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 432,00    |
| 116 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                              | 100 buc |          |           | 2 057,85  |
|     |             |                                                                                                                             |         |          |           | 1 777,52  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 39,5000  | 45,00     | 1 777,52  |
|     | 1011477     | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,00016  | 68 885,00 | 20,88     |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003   | 68 885,00 | 20,88     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200   | 80,00     | 81,61     |
|     | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300   | 56,36     | 58,06     |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100   | 131,00    | 14,42     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0300   | 26,00     | 0,79      |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000   | 13,00     | 83,21     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0300   | 16,00     | 0,48      |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 679,09    |
| 117 |             | Intreruptor cu o clapa de trecere, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54                                   | buc     |          |           | 30,00     |
|     |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|     | 69846499    | Intreruptor cu o clapa de trecere, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54                                   | buc     | 1,0000   | 30,00     | 30,00     |
|     |             | Total                                                                                                                       | lei     |          |           | 120,00    |
| 118 |             | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la                                                                                  | buc     |          |           | 30,00     |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                                               | 4       | 5       | 6         | 7        |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|     |             | instalatie deschisa 10A, 250V, IP54                                                                                                                                             |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846500    | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP54                                                                                                  | buc     | 1,0000  | 30,00     | 30,00    |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 810,00   |
| 119 |             | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP22                                                                                                  | buc     |         |           | 36,00    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846501    | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A, 250V, IP22                                                                                                  | buc     | 1,0000  | 36,00     | 36,00    |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 72,00    |
| 120 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                                                                            | 100 buc |         |           | 2 208,13 |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 1 944,00 |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                        | h-om    | 43,2000 | 45,00     | 1 944,00 |
|     | 1011477     | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                                                                            | t       | 0,00016 | 68 885,00 | 8,40     |
|     | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                                              | t       | 0,0003  | 68 885,00 | 16,80    |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                                                                           | 100 buc | 1,0200  | 80,00     | 81,60    |
|     | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                                                                                 | 100 buc | 1,0300  | 56,36     | 58,05    |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                   | kg      | 0,1100  | 131,00    | 14,41    |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                   | h-ut    | 0,0400  | 26,00     | 1,04     |
|     | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                      | h-ut    | 6,4000  | 13,00     | 83,20    |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400  | 16,00     | 0,63     |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 1 810,67 |
| 121 |             | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=250V, I=16A, IP54                                                                                                        | buc     |         |           | 40,00    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846502    | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=250V, I=16A, IP54                                                                                                        | buc     | 1,0000  | 40,00     | 40,00    |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 1 840,00 |
| 122 |             | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=230V, I=16A, IP67                                                                                                        | buc     |         |           | 55,00    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846503    | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=230V, I=16A, IP67                                                                                                        | buc     | 1,0000  | 55,00     | 55,00    |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 1 320,00 |
| 123 |             | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=400V, I=16A, IP44                                                                                                        | buc     |         |           | 40,00    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846504    | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa U=400V, I=16A, IP44                                                                                                        | buc     | 1,0000  | 40,00     | 40,00    |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 480,00   |
| 124 | 08-01-081-1 | Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 | buc     |         |           | 58,26    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 50,85    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                                                        | h-om    | 1,1300  | 45,00     | 50,85    |
|     | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                    | kg      | 0,0600  | 68,88     | 4,13     |
|     | 5009807     | Formari de capuri de marcare                                                                                                                                                    | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                   | h-ut    | 0,0400  | 26,00     | 1,04     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0400  | 16,00     | 0,64     |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 58,26    |
| 125 |             | Fotorele ΦP-601                                                                                                                                                                 | buc     |         |           | 90,00    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846505    | Fotorele ΦP-601                                                                                                                                                                 | buc     | 1,0000  | 90,00     | 90,00    |
|     |             | Total                                                                                                                                                                           | lei     |         |           | 90,00    |
| 126 |             | Cutie Y-197 YXJ14                                                                                                                                                               | buc     |         |           | 18,00    |
|     |             |                                                                                                                                                                                 |         |         |           | 0,00     |
|     | 69846506    | Cutie Y-197 YXJ14                                                                                                                                                               | buc     | 1,0000  | 18,00     | 18,00    |

| 1   | 2           | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6     | 7         |
|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------|-----------|
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 540,00    |
| 127 |             | Capac cutie KOH-1M-04                                                                                         | buc     |         |       | 8,00      |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846507    | Capac cutie KOH-1M-04                                                                                         | buc     | 1,0000  | 8,00  | 8,00      |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 240,00    |
| 128 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                | 100 m   |         |       | 2 547,81  |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 1 323,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 29,4000 | 45,00 | 1 323,00  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6,8400  | 43,00 | 294,12    |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 12,5000 | 30,00 | 375,00    |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,4000  | 80,00 | 32,00     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12,5000 | 3,50  | 43,75     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,0900  | 26,00 | 28,34     |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 9,1200  | 45,00 | 410,40    |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2,1600  | 11,00 | 23,76     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,0900  | 16,00 | 17,44     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 8 025,60  |
| 129 |             | Canal metalic perforat 100*50mm                                                                               | m       |         |       | 60,00     |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846508    | Canal metalic perforat 100*50mm                                                                               | m       | 1,0000  | 60,00 | 60,00     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 18 900,00 |
| 130 |             | Conector profil 100*50mm                                                                                      | buc     |         |       | 37,00     |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846509    | Conector profil 100*50mm                                                                                      | buc     | 1,0000  | 37,00 | 37,00     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 3 885,00  |
| 131 |             | Despartitor (перегородка) canal perforat h=50mm                                                               | m       |         |       | 16,00     |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846510    | Despartitor (перегородка) canal perforat h=50mm                                                               | m       | 1,0000  | 16,00 | 16,00     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 1 600,00  |
| 132 |             | Consola p/n prinderea canal de perete                                                                         | buc     |         |       | 36,00     |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846511    | Consola p/n prinderea canal de perete                                                                         | buc     | 1,0000  | 36,00 | 36,00     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 9 000,00  |
| 133 |             | Cirlig ancora p/n prinderea canal la pod                                                                      | buc     |         |       | 48,00     |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846512    | Cirlig ancora p/n prinderea canal la pod                                                                      | buc     | 1,0000  | 48,00 | 48,00     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 2 400,00  |
| 134 |             | Cablu metalic (трос) d6mm                                                                                     | m       |         |       | 10,15     |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 0,00      |
|     | 69846513    | Cablu metalic (трос) d6mm                                                                                     | m       | 1,0000  | 10,15 | 10,15     |
|     |             | Total                                                                                                         | lei     |         |       | 304,50    |
| 135 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                | 100 m   |         |       | 2 547,80  |
|     |             |                                                                                                               |         |         |       | 1 323,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 29,4000 | 45,00 | 1 323,00  |
|     | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6,8400  | 43,00 | 294,10    |
|     | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 12,5000 | 30,00 | 375,00    |
|     | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,4000  | 80,00 | 32,00     |
|     | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12,5000 | 3,50  | 43,80     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,0900  | 26,00 | 28,30     |
|     | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 9,1200  | 45,00 | 410,40    |
|     | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2,1600  | 11,00 | 23,80     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,0900  | 16,00 | 17,40     |

| 1   | 2         | 3                                                           | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|-----------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 254,78   |
| 136 |           | Canal metalic perforat 150*50mm                             | m   |        |          | 92,00    |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846514  | Canal metalic perforat 150*50mm                             | m   | 1,0000 | 92,00    | 92,00    |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 920,00   |
| 137 |           | Conector profil 150*50mm                                    | buc |        |          | 48,00    |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846515  | Conector profil 150*50mm                                    | buc | 1,0000 | 48,00    | 48,00    |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 144,00   |
| 138 |           | Consola p/n prinderea canal de perete                       | buc |        |          | 36,00    |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 698465161 | Consola p/n prinderea canal de perete                       | buc | 1,0000 | 36,00    | 36,00    |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 360,00   |
| 139 |           | Cablu metalic (трос) d6mm                                   | m   |        |          | 10,15    |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846513  | Cablu metalic (трос) d6mm                                   | m   | 1,0000 | 10,15    | 10,15    |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 50,75    |
|     |           | <b>2. Utilaj</b>                                            |     |        |          |          |
| 140 |           | Dulap ІІІPH-363-1 Y2, IP54                                  | buc |        |          | 951,00   |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846517  | Dulap ІІІPH-363-1 Y2, IP54                                  | buc | 1,0000 | 951,00   | 951,00   |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 951,00   |
| 141 |           | Tablou de distributie (ІІІМІІ-2-0 YXJ3 IP-31) 500x400x220mm | buc |        |          | 855,00   |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846518  | Tablou de distributie (ІІІМІІ-2-0 YXJ3 IP-31) 500x400x220mm | buc | 1,0000 | 855,00   | 855,00   |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 3 420,00 |
| 142 |           | Dulap pentru automate GW68008N Y2 IP65 (GEWISS)             | buc |        |          | 1 750,00 |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846519  | Dulap pentru automate GW68008N Y2 IP65 (GEWISS)             | buc | 1,0000 | 1 750,00 | 1 750,00 |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 1 750,00 |
| 143 |           | Transformator IEK ЯТІІ 250 VA 220 V DC 24 V                 | buc |        |          | 1 100,00 |
|     |           |                                                             |     |        |          | 0,00     |
|     | 69846520  | Transformator IEK ЯТІІ 250 VA 220 V DC 24 V                 | buc | 1,0000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
|     |           | <i>Total</i>                                                | lei |        |          | 4 400,00 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Administrator Boclinca Serghei**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.